[image: C:\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Российская Федерация
Новгородская область
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
     ПАРФИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2020                               п. Парфино                                             № 97/3-3

О списке, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Парфинского городского  поселения Парфинского района четвертого созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  на выборах депутатов Совета депутатов Парфинского городского поселения Парфинского района четвертого  созыва по пятимандатному  избирательному округа №2

    Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Парфинского района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Парфинского городского поселения Парфинского района четвертого созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, на выборах депутатов Совета депутатов Парфинского городского  поселения Парфинского района третьего созыва по пятимандатным  избирательным округам  №1, №2 в соответствии со статьями 16,24.26,28 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,
Территориальная избирательная комиссия Парфинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Заверить список в количестве 1 человека, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Парфинского городского поселения Парфинского района третьего  созыва, выдвинутые избирательным объединением Новгородским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Совета депутатов Парфинского городского поселения Парфинского района района третьего созыва по пятимандатному  избирательному округу  № 2 (далее заверенный список) (прилагается).
2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России», для использования в избирательных документах – «Новгородское региональное отделение ЛДПР».
3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Новгородское региональное отделение ЛДПР».
4.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Парфинского района сайта Администрации Парфинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Территориальной избирательной комиссии

	Парфинского района
	Е.И.Снеткова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

	Парфинского района
	                         С.Е.Смирнова

	 список заверен Территориальной избирательной комиссией Парфинского района 20 июля 2020 года (постановление № 97/3-3)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Парфинского городского поселения четвертого созыва, выдвинутый избирательным объединением Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по можоритарным избирательным округам
                           Пятимандатный избирательный округ№2(5- манд.)
	      Прыходько Вадим Николаевич, дата рождения – 08.03.1983, место рождения – с. Подопригоры, Лебединского района, Сумской области,  адрес места жительства – Новгородская область, Новгородский район, дер. Григорово, Центральная улица, д.26, кв.111, вид документа – паспорт гражданина РФ, данные документа, удостоверяющего личность, – 49 16 155331, выдан – 13.10.2016, отделением УФМС России по Новгородской области в Новгородском  районе, гражданство – Российская Федерация, член политической  «Политическая партия ЛДПР-либерально-демократическая партия России».

image1.png